
 

OGÓLNOPOLSKI  M I TYNG  WETER ANÓW  
W RZUTACH LEKKO ATLETYCZNYCH  

 

Nowe Miasto Lubawskie 
Organizator: KS „DRWĘCA” Nowe Miasto Lubawskie, Mieczysław Kubacki 

Miejsce zawodów: Stadion MOSiR w Nowym Mieście Lubawskim, przy ul. Jagiellońskiej 20 

Termin zawodów: 16 maja 2015r. 

Lekarz zawodów:  Mariusz Gurzęda 

Patronat zawodów: Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego 

Komunikat sporządził: Grzegorz Tyrolski (601-459-708) 

Rekordy Polski ustanowione podczas zawodów: 

 

 

WYNIKI SPORTOWE: 

Klasyfikacja OPEN: 

 

  Pchniecie kulą                 
Lokata 
OPEN 

Nazwisko i Imię 
zawodnika 

kat. 
Wiekowa 

Przynależność wynik waga 
sprzętu 

Współcz. 
wieku 

wynik 
przeliczony 

RP przed 
zawodami 

Czy 
RP 

1 Matczyński Wiktor M65 Toruń 13,42 5kg 1,5106 20,27 13,43   

2 Roszczak Czesław M70 Pogorzelec 12,57 4kg 1,5054 18,92 13,68   

3 Krankowski Wacław M60 Toruń 13,59 5kg 1,3558 18,43 14,44   

4 Kubacki Mieczysław M60 NM Lubawskie 13,46 5kg 1,3558 18,25 14,44   

5 Zglenicki Ryszard M55 Bydgoszcz 13,55 6kg 1,3330 18,06 15,15   

6 Strelczuk Wojciech M55 Chojna 13,30 6kg 1,3330 17,73 15,15   

7 Lotz Tadeusz M60 Iława 12,85 5kg 1,3558 17,42 14,44   

8 Jędrzejewski Krzysztof M50 Władysławowo 14,44 6kg 1,1963 17,27 15,78   

9 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 14,43 6kg 1,1963 17,26 15,78   

10 Wojtkowiak Bernard M75 Gdynia 9,78 4kg 1,6774 16,40 10,63   

11 Piączkowski Andrzej M65 Warszawa 10,64 5kg 1,5106 16,07 13,43   

12 Bobrzyk Leszek M65 Lublin 10,28 5kg 1,5106 15,53 13,43   

13 Kaszuba Krzysztof M40 Skowarcz 14,53 7,26kg 1,0600 15,40 19,97   

14 Ganiec Jan M70 Piastów 10,19 4kg 1,5054 15,34 13,68   

15 Borzecki Stefan M70 Malbork 9,94 4kg 1,5054 14,96 13,68   

16 Muchewicz Edward M65 Bydgoszcz 9,73 5kg 1,5106 14,70 13,43   

Nazwisko i Imię zawodnika Data urodzenia kat. Wiekowa Przynależność Wynik Konkurencja 

Sieklińska Klaudia 1972-10-13 W40 Kraków 12,99m ciężarek 

Ptak Ryszarda 1967-01-13 W45 Wejherowo 16,10m dysk antyczny 

Frąckowiak Ewa 1938-03-26 W75 Poznań 10,94m dysk antyczny 

Jabłoński Jerzy 1945-04-23 M70 Olsztyn 26,45m młot szkocki 

Matczyński Wiktor 1950-04-08 M65 Toruń 22,38m młot szkocki 



17 Werling Zbigniew M75 Sopot 8,60 4kg 1,6774 14,43 10,63   

18 Krzesiński Ryszard M70 Białobrzegi 9,57 4kg 1,5054 14,41 13,68   

19 Jabłoński Sławomir M65 Olsztyn 9,28 5kg 1,5106 14,02 13,43   

20 Nowacki Czesław M70 Toruń 8,79 4kg 1,5054 13,23 13,68   

21 Darmetko Waldemar M50 Elbląg 9,58 6kg 1,1963 11,46 15,78   

22 Borowski Sławomir M35 Kiezmark 10,89 7,26kg 1,0000 10,89 20,70   

23 Levi Charles M55 Warszawa 7,57 6kg 1,3330 10,09 15,15   

PK Levi Nicolas M33 Warszawa 7,90 7,26kg 
   

  

PK Zelma Tomasz M18 NM Lubawskie 16,22 6kg         

  
                   

  Rzut dyskiem                 
Lokata 
OPEN 

Nazwisko i imię 
zawodnika 

kat. 
Wiekowa 

Przynależność wynik waga 
sprzętu 

Współcz. 
wieku 

wynik 
przeliczony 

RP przed 
zawodami 

Czy 
RP 

1 Gurzęda Mariusz M55 Ostrołęka 48,06 1,5kg 1,2025 57,79 50,23   

2 Roszczak Czesław M70 Pogorzelec 41,59 1kg 1,3887 57,76 44,51   

3 Jankowski Kazimierz M60 Toruń 45,00 1kg 1,1174 50,28 58,41   

4 Piączkowski Andrzej M65 Warszawa 40,31 1kg 1,2457 50,21 51,93   

5 Puta Mirosław M50 Elbląg 45,85 1,5kg 1,0787 49,46 53,27   

6 Bobrzyk Leszek M65 Lublin 38,75 1kg 1,2457 48,27 51,93   

7 Krankowski Wacław M60 Toruń 43,03 1kg 1,1174 48,08 58,41   

8 Wojtkowiak Bernard M75 Gdynia 30,34 1kg 1,5482 46,97 34,45   

9 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 41,25 1,5kg 1,0787 44,50 53,27   

10 Jędrzejewski Krzysztof M50 Władysławowo 40,77 1,5kg 1,0787 43,98 53,27   

11 Kubacki Mieczysław M60 NM Lubawskie 38,88 1kg 1,1174 43,44 58,41   

12 Zglenicki Ryszard M55 Bydgoszcz 35,12 1,5kg 1,2025 42,23 50,23   

13 Kaszuba Krzysztof M40 Skowarcz 40,89 2kg 1,0000 40,89 56,68   

14 Borzecki Stefan M70 Malbork 29,03 1kg 1,3887 40,31 44,51   

15 Krzesiński Ryszard M70 Białobrzegi 29,02 1kg 1,3887 40,30 44,51   

16 Nowacki Czesław M70 Toruń 27,03 1kg 1,3887 37,54 44,51   

17 Mielcarek Błażej M60 Ściborze 33,17 1kg 1,1174 37,06 58,41   

18 Jabłoński Sławomir M65 Olsztyn 28,30 1kg 1,2457 35,25 51,93   

19 Ganiec Jan M70 Piastów 25,23 1kg 1,3887 35,04 44,51   

20 Tyrolski grzegorz M35 Tczew 33,06 2kg 1,0000 33,06 62,35   

21 Levi Charles M55 Warszawa 26,17 1,5kg 1,2025 31,47 50,23   

22 Borowski Sławomir M35 Kiezmark 30,53 2kg 1,0000 30,53 62,35   

23 Weber Andrzej M50 Toruń 16,53 1,5kg 1,0787 17,83 53,27   

PK Puta Mirosław M50 Elbląg 41,50 2kg         

PK Jankowski Kazimierz M60 Toruń 38,63 1,5kg         

PK Gurzęda Mariusz M55 Ostrołęka 42,20 2kg         

PK Levi Nicolas M33 Warszawa 21,66 2kg         

 
                    

  Rzut ciężarkiem                 
Lokata 
OPEN 

Nazwisko i Imię 
zawodnika 

kat. 
Wiekowa 

Przynależność wynik waga 
sprzętu 

Współcz. 
wieku 

wynik 
przeliczony 

RP przed 
zawodami 

Czy 
RP 

1 Krzesiński Ryszard M70 Białobrzegi 18,55 7,26kg 1,1500 21,33 19,57   

2 Piączkowski Andrzej M65 Warszawa 17,47 9,08kg 1,2100 21,14 17,80   

3 Roszczak Czesław M70 Pogorzelec 17,63 7,26kg 1,1500 20,27 19,57   

4 Jabłoński Jerzy M70 Olsztyn 16,43 7,26kg 1,1500 18,89 19,57   

5 Krankowski Wacław M60 Toruń 15,70 9,08kg 1,1500 18,06 20,43   

6 Kubacki Mieczysław M60 NM Lubawskie 15,35 9,08kg 1,1500 17,65 20,43   

7 Puta Mirosław M50 Elbląg 15,11 11,34kg 1,1200 16,92 20,90   

8 Strelczuk Wojciech M55 Chojna 14,28 11,34kg 1,1800 16,85 21,03   

9 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 14,11 11,34kg 1,1200 15,80 20,90   

10 Jędrzejewski Krzysztof M50 Władysławowo 13,93 11,34kg 1,1200 15,60 20,90   

11 Borzecki Stefan M70 Malbork 13,20 7,26kg 1,1500 15,18 19,57   

12 Levi Charles M55 Warszawa 12,74 11,34kg 1,1800 15,03 21,03   

13 Lotz Tadeusz M60 Iława 12,79 9,08kg 1,1500 14,71 20,43   

14 Zglenicki Ryszard M55 Bydgoszcz 11,62 11,34kg 1,1800 13,71 21,03   

15 Jabłoński Sławomir M65 Olsztyn 11,25 9,08kg 1,2100 13,61 17,80   



16 Muchewicz Edward M65 Bydgoszcz 11,11 9,08kg 1,2100 13,44 17,80 
  

17 Borowski Sławomir M35 Kiezmark 11,63 15,88kg 1,1020 12,82 19,57   

18 Tyrolski grzegorz M35 Tczew 10,53 15,88kg 1,1020 11,60 19,57   

PK Levi Charles M55 Warszawa 10,07 15,88kg      

PK Levi Nicolas M33 Warszawa 10,10 15,88kg      

 
                    

  Młot szkocki                 
Lokata 
OPEN 

Nazwisko i Imię 
zawodnika 

kat. 
Wiekowa 

Przynależność wynik waga 
sprzętu 

Współcz. 
wieku 

wynik 
przeliczony 

RP przed 
zawodami 

Czy 
RP 

1 Jabłoński Jerzy M70 Olsztyn 26,45 5kg 1,0000 26,45 26,03 RP 

2 Matczyński Wiktor M65 Toruń 22,38 8kg 1,1500 25,74 22,00 RP 

3 Krankowski Wacław M60 Toruń 21,67 8kg 1,1000 23,84 24,62   

4 Strelczuk Wojciech M55 Chojna 21,81 8kg 1,0500 22,90 25,85   

5 Jankowski Kazimierz M60 Toruń 20,40 8kg 1,1000 22,44 24,62   

6 Puta Mirosław M50 Elbląg 22,32 8kg 1,0000 22,32 27,12   

7 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 22,10 8kg 1,0000 22,10 27,12   

8 Lotz Tadeusz M60 Iława 19,94 8kg 1,1000 21,93 24,62   

9 Jędrzejewski Krzysztof M50 Władysławowo 21,58 8kg 1,0000 21,58 27,12   

10 Kubacki Mieczysław M60 NM Lubawskie 19,37 8kg 1,1000 21,31 24,62   

11 Werling Zbigniew M75 Sopot 19,39 5kg 1,0900 21,14 23,75   

12 Kaszuba Krzysztof M40 Skowarcz 17,33 13kg 1,2100 20,97 20,27   

13 Wojtkowiak Bernard M75 Gdynia 18,28 5kg 1,0900 19,93 23,75   

14 Borzecki Stefan M70 Malbork 19,61 5kg 1,0000 19,61 26,03   

15 Darmetko Waldemar M50 Elbląg 19,30 8kg 1,0000 19,30 27,12   

16 Muchewicz Edward M65 Bydgoszcz 16,73 8kg 1,1500 19,24 22,00   

17 Zglenicki Ryszard M55 Bydgoszcz 18,20 8kg 1,0500 19,11 25,85   

18 Ganiec Jan M70 Piastów 18,71 5kg 1,0000 18,71 26,03   

19 Borowski Sławomir M35 Kiezmark 16,32 13kg 1,1300 18,44 23,93   

20 Jabłoński Sławomir M65 Olsztyn 14,41 8kg 1,1500 16,57 22,00   

21 Levi Charles M55 Warszawa 15,63 8kg 1,0500 16,41 25,85   

22 Tyrolski Grzegorz M35 Tczew 12,08 13kg 1,1300 13,65 23,93   

23 Weber Andrzej M50 Toruń 12,44 8kg 1,0000 12,44 27,12   

PK Levi Nicolas M33 Warszawa 12,50 13kg   
 

    

 
                    

  Dysk antyczny                 
Lokata 
OPEN 

Nazwisko i Imię 
zawodnika 

kat. 
Wiekowa 

Przynależność wynik waga 
sprzętu 

Współcz. 
wieku 

wynik 
przeliczony 

RP przed 
zawodami 

Czy 
RP 

1 Gurzęda Mariusz M55 Ostrołęka 25,39 3,75kg 1,2040 30,57 27,71   

2 Puta Mirosław M50 Elbląg 25,15 3,75kg 1,1360 28,57 27,77   

3 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 24,21 3,75kg 1,1360 27,50 27,77   

4 Jankowski Kazimierz M60 Toruń 23,30 3kg 1,1370 26,49 28,55   

5 Krankowski Wacław M60 Toruń 23,27 3kg 1,1370 26,46 28,55   

6 Kaszuba Krzysztof M40 Skowarcz 22,38 5kg 1,1780 26,36 25,29   

7 Matczyński Wiktor M65 Toruń 20,76 3kg 1,2460 25,87 26,67   

8 Bobrzyk Leszek M65 Lublin 20,32 3kg 1,2460 25,32 26,67   

9 Muchewicz Edward M65 Bydgoszcz 19,95 3kg 1,2460 24,86 26,67   

10 Kubacki Mieczysław M60 NM Lubawskie 21,78 3kg 1,1370 24,76 28,55   

11 Wojtkowiak Bernard M75 Gdynia 18,71 2,5kg 1,2720 23,80 19,90   

12 Zglenicki Ryszard M55 Bydgoszcz 19,00 3,75kg 1,2040 22,88 27,71   

13 Jędrzejewski Krzysztof M50 Władysławowo 19,64 3,75kg 1,1360 22,31 27,77   

14 Borzecki Stefan M70 Malbork 17,91 2,5kg 1,2010 21,51 26,27   

15 Ganiec Jan M70 Piastów 17,63 2,5kg 1,2010 21,17 26,27   

16 Frąckowiak Feliks M70 Poznań 17,48 2,5kg 1,2010 20,99 26,27   

17 Jabłoński Sławomir M65 Olsztyn 16,73 3kg 1,2460 20,85 26,67   

18 Borowski Sławomir M35 Kiezmark 18,09 5kg 1,1020 19,94 25,93   

19 Nowacki Czesław M70 Toruń 15,39 2,5kg 1,2010 18,48 26,27   

20 Werling Zbigniew M75 Sopot 14,09 2,5kg 1,2720 17,92 19,90   

21 Levi Charles M55 Warszawa 13,95 3,75kg 1,2040 16,80 27,71   

22 Tyrolski Grzegorz M35 Tczew 15,10 5kg 1,1020 16,64 25,93   



23 Weber Andrzej M50 Toruń 10,64 3,75kg 1,1360 12,09 27,77  

PK Levi Nicolas M33 Warszawa 11,50 5kg   
 

    

  
  

  
  
             

  

KOBIETY 
    

      

      

  Pchniecie kulą                 
Lokata 
OPEN 

Nazwisko i Imię 
zawodnika 

kat. 
Wiekowa 

Przynależność wynik waga 
sprzętu 

Współcz. 
wieku 

wynik 
przeliczony 

RP przed 
zawodami 

Czy 
RP 

1 Frąckowiak Ewa W75 Poznań 6,34 2kg 2,4160 15,32 7,14   

2 Ptak Ryszarda W45 Wejherowo 9,87 4kg 1,2267 12,11 12,38   

3 Sieklińska Klaudia W40 Kraków 10,31 4kg 1,0690 11,02 18,68   

4 Sambor Elżbieta W50 Elbląg 8,6 3kg 1,2180 10,47 12,83   

5 Bukowska Jolanta W50 Elbląg 8,05 3kg 1,2180 9,80 12,83   

                    

  Rzut dyskiem                 
Lokata 
OPEN 

Nazwisko i Imię 
zawodnika 

kat. 
Wiekowa 

Przynależność wynik waga 
sprzętu 

Współcz. 
wieku 

wynik 
przeliczony 

RP przed 
zawodami 

Czy 
RP 

1 Sieklińska Klaudia W40 Kraków 39,49 1kg 1,0597 41,85 61,92   

2 Frąckowiak Ewa W75 Poznań 15,11 0,75kg 2,4922 37,66 15,13   

3 Ptak Ryszarda W45 Wejherowo 28,86 1kg 1,1974 34,56 38,14   

4 Sambor Elżbieta W50 Elbląg 20,35 1kg 1,3530 27,53 29,62   

5 Bukowska Jolanta W50 Elbląg 19,52 1kg 1,3530 26,41 29,62   

                    

  Rzut ciężarkiem                 
Lokata 
OPEN 

Nazwisko i Imię 
zawodnika 

kat. 
Wiekowa 

Przynależność wynik waga 
sprzętu 

Współcz. 
wieku 

wynik 
przeliczony 

RP przed 
zawodami 

Czy 
RP 

1 Sieklińska Klaudia W40 Kraków 12,99 9,08kg 1,1780 15,30 11,86 RP 

2 Frąckowiak Ewa W75 Poznań 9,42 5,45kg 1,4000 13,19 10,07   

3 Sambor Elżbieta W50 Elbląg 9,61 7,26kg 1,1780 11,32 12,50   

4 Ptak Ryszarda W45 Wejherowo 7,55 9,08kg 1,2640 9,54 11,52   

5 Bukowska Jolanta W50 Elbląg 8,02 7,26kg 1,1780 9,45 12,50   

                    

  Młot szkocki                 
Lokata 
OPEN 

Nazwisko i Imię 
zawodnika 

kat. 
Wiekowa 

Przynależność wynik waga 
sprzętu 

Współcz. 
wieku 

wynik 
przeliczony 

RP przed 
zawodami 

Czy 
RP 

1 Sieklińska Klaudia W40 Kraków 23,9 5kg 1,1500 27,49 25,97   

2 Sambor Elżbieta W50 Elbląg 15,92 5kg 1,2500 19,90 16,42   

3 Ptak Ryszarda W45 Wejherowo 15,49 5kg 1,2000 18,59 17,29   

4 Frąckowiak Ewa W75 Poznań 10,34 5kg 1,6000 16,54 12,40   

5 Bukowska Jolanta W50 Elbląg 13,13 5kg 1,2500 16,41 16,42   

                    

  Dysk antyczny                 
Lokata 
OPEN 

Nazwisko i Imię 
zawodnika 

kat. 
Wiekowa 

Przynależność wynik waga 
sprzętu 

Współcz. 
wieku 

wynik 
przeliczony 

RP przed 
zawodami 

Czy 
RP 

1 Sieklińska Klaudia W40 Kraków 19,59 2,5kg 1,1560 22,65 22,78   

2 Ptak Ryszarda W45 Wejherowo 16,1 2,5kg 1,2340 19,87 15,32 RP 

3 Sambor Elżbieta W50 Elbląg 14,71 2kg 1,1730 17,25 16,23   

4 Frąckowiak Ewa W75 Poznań 10,94 1,5kg 1,5280 16,72 10,04 RP 

5 Bukowska Jolanta W50 Elbląg 13,72 2kg 1,1730 16,09 16,23   
 

Klasyfikacja wg kategorii wiekowych: 

  Pchnięcie kulą                 
Lokata Nazwisko i imię zawodnika kat. 

Wiekowa 
Przynależność wynik waga 

sprzętu 
Współcz. 

wieku 
wynik 

przeliczony 
RP przed 
zawodami 

Czy RP 

1 Borowski Sławomir M35 Kiezmark 10,89 7,26kg 1,0000 10,89 20,70   

1 Kaszuba Krzysztof M40 Skowarcz 14,53 7,26kg 1,0600 15,40 19,97   

1 Jędrzejewski Krzysztof M50 Władysławowo 14,44 6kg 1,1963 17,27 15,78   



2 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 14,43 6kg 1,1963 17,26 15,78   

3 Darmetko Waldemar M50 Elbląg 9,58 6kg 1,1963 11,46 15,78   

1 Zglenicki Ryszard M55 Bydgoszcz 13,55 6kg 1,3330 18,06 15,15   

2 Strelczuk Wojciech M55 Chojna 13,30 6kg 1,3330 17,73 15,15   

3 Levi Charles M55 Warszawa 7,57 6kg 1,3330 10,09 15,15   

1 Krankowski Wacław M60 Toruń 13,59 5kg 1,3558 18,43 14,44   

2 Kubacki Mieczysław M60 NM Lubawskie 13,46 5kg 1,3558 18,25 14,44   

3 Lotz Tadeusz M60 Iława 12,85 5kg 1,3558 17,42 14,44   

1 Matczyński Wiktor M65 Toruń 13,42 5kg 1,5106 20,27 13,43   

2 Piączkowski Andrzej M65 Warszawa 10,64 5kg 1,5106 16,07 13,43   

3 Bobrzyk Leszek M65 Lublin 10,28 5kg 1,5106 15,53 13,43   

4 Muchewicz Edward M65 Bydgoszcz 9,73 5kg 1,5106 14,70 13,43   

5 Jabłoński Sławomir M65 Olsztyn 9,28 5kg 1,5106 14,02 13,43   

1 Roszczak Czesław M70 Pogorzelec 12,57 4kg 1,5054 18,92 13,68   

2 Ganiec Jan M70 Piastów 10,19 4kg 1,5054 15,34 13,68   

3 Borzecki Stefan M70 Malbork 9,94 4kg 1,5054 14,96 13,68   

4 Krzesiński Ryszard M70 Białobrzegi 9,57 4kg 1,5054 14,41 13,68   

5 Nowacki Czesław M70 Toruń 8,79 4kg 1,5054 13,23 13,68   

1 Wojtkowiak Bernard M75 Gdynia 9,78 4kg 1,6774 16,40 10,63   

2 Werling Zbigniew M75 Sopot 8,60 4kg 1,6774 14,43 10,63   

PK Levi Nicolas  PK M33 Warszawa 7,90 7,26kg   
 

    

PK Zelma Tomasz  PK M18 NM Lubawskie 16,22 6kg   
 

    

                    

  Rzut dyskiem                 
Lokata Nazwisko i imię zawodnika kat. 

Wiekowa 
Przynależność wynik waga 

sprzętu 
Współcz. 

wieku 
wynik 

przeliczony 
RP przed 
zawodami 

Czy RP 

1 Tyrolski Grzegorz M35 Tczew 33,06 2kg 1,0000 33,06 62,35   

2 Borowski Sławomir M35 Kiezmark 30,53 2kg 1,0000 30,53 62,35   

1 Kaszuba Krzysztof M40 Skowarcz 40,89 2kg 1,0000 40,89 56,68   

1 Puta Mirosław M50 Elbląg 45,85 1,5kg 1,0787 49,46 53,27   

2 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 41,25 1,5kg 1,0787 44,50 53,27   

3 Jędrzejewski Krzysztof M50 Władysławowo 40,77 1,5kg 1,0787 43,98 53,27   

4 Weber Andrzej M50 Toruń 16,53 1,5kg 1,0787 17,83 53,27   

1 Gurzęda Mariusz M55 Ostrołęka 48,06 1,5kg 1,2025 57,79 50,23   

2 Zglenicki Ryszard M55 Bydgoszcz 35,12 1,5kg 1,2025 42,23 50,23   

3 Levi Charles M55 Warszawa 26,17 1,5kg 1,2025 31,47 50,23   

1 Jankowski Kazimierz M60 Toruń 45,00 1kg 1,1174 50,28 58,41   

2 Krankowski Wacław M60 Toruń 43,03 1kg 1,1174 48,08 58,41   

3 Kubacki Mieczysław M60 NM Lubawskie 38,88 1kg 1,1174 43,44 58,41   

4 Mielcarek Błażej M60 Ściborze 33,17 1kg 1,1174 37,06 58,41   

1 Piączkowski Andrzej M65 Warszawa 40,31 1kg 1,2457 50,21 51,93   

2 Bobrzyk Leszek M65 Lublin 38,75 1kg 1,2457 48,27 51,93   

3 Jabłoński Sławomir M65 Olsztyn 28,30 1kg 1,2457 35,25 51,93   

1 Roszczak Czesław M70 Pogorzelec 41,59 1kg 1,3887 57,76 44,51   

2 Borzecki Stefan M70 Malbork 29,03 1kg 1,3887 40,31 44,51   

3 Krzesiński Ryszard M70 Białobrzegi 29,02 1kg 1,3887 40,30 44,51   

4 Nowacki Czesław M70 Toruń 27,03 1kg 1,3887 37,54 44,51   

5 Ganiec Jan M70 Piastów 25,23 1kg 1,3887 35,04 44,51   

1 Wojtkowiak Bernard M75 Gdynia 30,34 1kg 1,5482 46,97 34,45   

PK Puta Mirosław 2kg PK M50 Elbląg 41,50 2kg   
 

    

PK Jankowski Kazimierz 1,5 PK M60 Toruń 38,63 1,5kg   
 

    

PK Gurzęda Mariusz 2kg PK M55 Ostrołęka 42,20 2kg   
 

    

PK Levi Nicolas  2kg PK M33 Warszawa 21,66 2kg   
 

    

                    

  Rzut ciężarkiem                 
Lokata Nazwisko i Imię zawodnika kat. 

Wiekowa 
Przynależność wynik waga 

sprzętu 
Współcz. 

wieku 
wynik 

przeliczony 
RP przed 
zawodami 

Czy RP 

1 Borowski Sławomir M35 Kiezmark 11,63 15,88kg 1,1020 12,82 19,57   

2 Tyrolski Grzegorz M35 Tczew 10,53 15,88kg 1,1020 11,60 19,57   

1 Puta Mirosław M50 Elbląg 15,11 11,34kg 1,1200 16,92 20,90   

2 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 14,11 11,34kg 1,1200 15,80 20,90   



3 Jędrzejewski Krzysztof M50 Władysławowo 13,93 11,34kg 1,1200 15,60 20,90   

1 Strelczuk Wojciech M55 Chojna 14,28 11,34kg 1,1800 16,85 21,03   

2 Levi Charles M55 Warszawa 12,74 11,34kg 1,1800 15,03 21,03   

3 Zglenicki Ryszard M55 Bydgoszcz 11,62 11,34kg 1,1800 13,71 21,03   

1 Krankowski Wacław M60 Toruń 15,70 9,08kg 1,1500 18,06 20,43   

2 Kubacki Mieczysław M60 NM Lubawskie 15,35 9,08kg 1,1500 17,65 20,43   

3 Lotz Tadeusz M60 Iława 12,79 9,08kg 1,1500 14,71 20,43   

1 Piączkowski Andrzej M65 Warszawa 17,47 9,08kg 1,2100 21,14 17,80   

2 Jabłoński Sławomir M65 Olsztyn 11,25 9,08kg 1,2100 13,61 17,80   

3 Muchewicz Edward M65 Bydgoszcz 11,11 9,08kg 1,2100 13,44 17,80   

1 Krzesiński Ryszard M70 Białobrzegi 18,55 7,26kg 1,1500 21,33 19,57   

2 Roszczak Czesław M70 Pogorzelec 17,63 7,26kg 1,1500 20,27 19,57   

3 Jabłoński Jerzy M70 Olsztyn 16,43 7,26kg 1,1500 18,89 19,57   

4 Borzecki Stefan M70 Malbork 13,20 7,26kg 1,1500 15,18 19,57   

PK Levi Charles PK M55 Warszawa 10,07 15,88kg   
 

    

PK Levi Nicolas  PK M33 Warszawa 10,10 15,88kg   
 

    

                    

  Młot szkocki                 
Lokata Nazwisko i Imię zawodnika kat. 

Wiekowa 
Przynależność wynik waga 

sprzętu 
Współcz. 

wieku 
wynik 

przeliczony 
RP przed 
zawodami 

Czy RP 

1 Borowski Sławomir M35 Kiezmark 16,32 13kg 1,1300 18,44 23,93   

2 Tyrolski Grzegorz M35 Tczew 12,08 13kg 1,1300 13,65 23,93   

1 Kaszuba Krzysztof M40 Skowarcz 17,33 13kg 1,2100 20,97 20,27   

1 Puta Mirosław M50 Elbląg 22,32 8kg 1,0000 22,32 27,12   

2 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 22,10 8kg 1,0000 22,10 27,12   

3 Jędrzejewski Krzysztof M50 Władysławowo 21,58 8kg 1,0000 21,58 27,12   

4 Darmetko Waldemar M50 Elbląg 19,30 8kg 1,0000 19,30 27,12   

5 Weber Andrzej M50 Toruń 12,44 8kg 1,0000 12,44 27,12   

1 Strelczuk Wojciech M55 Chojna 21,81 8kg 1,0500 22,90 25,85   

2 Zglenicki Ryszard M55 Bydgoszcz 18,20 8kg 1,0500 19,11 25,85   

3 Levi Charles M55 Warszawa 15,63 8kg 1,0500 16,41 25,85   

1 Krankowski Wacław M60 Toruń 21,67 8kg 1,1000 23,84 24,62   

2 Jankowski Kazimierz M60 Toruń 20,40 8kg 1,1000 22,44 24,62   

3 Lotz Tadeusz M60 Iława 19,94 8kg 1,1000 21,93 24,62   

4 Kubacki Mieczysław M60 NM Lubawskie 19,37 8kg 1,1000 21,31 24,62   

1 Matczyński Wiktor M65 Toruń 22,38 8kg 1,1500 25,74 22,00 RP 

2 Muchewicz Edward M65 Bydgoszcz 16,73 8kg 1,1500 19,24 22,00   

3 Jabłoński Sławomir M65 Olsztyn 14,41 8kg 1,1500 16,57 22,00   

1 Jabłoński Jerzy M70 Olsztyn 26,45 5kg 1,0000 26,45 26,03 RP 

2 Borzecki Stefan M70 Malbork 19,61 5kg 1,0000 19,61 26,03   

3 Ganiec Jan M70 Piastów 18,71 5kg 1,0000 18,71 26,03   

1 Werling Zbigniew M75 Sopot 19,39 5kg 1,0900 21,14 23,75   

2 Wojtkowiak Bernard M75 Gdynia 18,28 5kg 1,0900 19,93 23,75   

PK Levi Nicolas  PK M35 Warszawa 12,50 13kg   
 

    

          

  Dysk antyczny                 
Lokata Nazwisko i Imię zawodnika kat. 

Wiekowa 
Przynależność wynik waga 

sprzętu 
Współcz. 

wieku 
wynik 

przeliczony 
RP przed 
zawodami 

Czy RP 

1 Borowski Sławomir M35 Kiezmark 18,09 5kg 1,1020 19,94 25,93   

2 Tyrolski Grzegorz M35 Tczew 15,10 5kg 1,1020 16,64 25,93   

1 Kaszuba Krzysztof M40 Skowarcz 22,38 5kg 1,1780 26,36 25,29   

1 Puta Mirosław M50 Elbląg 25,15 3,75kg 1,1360 28,57 27,77   

2 Chilmanowicz Janusz M50 Działdowo 24,21 3,75kg 1,1360 27,50 27,77   

3 Jędrzejewski Krzysztof M50 Władysławowo 19,64 3,75kg 1,1360 22,31 27,77   

4 Weber Andrzej M50 Toruń 10,64 3,75kg 1,1360 12,09 27,77   

1 Gurzęda Mariusz M55 Ostrołęka 25,39 3,75kg 1,2040 30,57 27,71   

2 Zglenicki Ryszard M55 Bydgoszcz 19,00 3,75kg 1,2040 22,88 27,71   

3 Levi Charles M55 Warszawa 13,95 3,75kg 1,2040 16,80 27,71   

1 Jankowski Kazimierz M60 Toruń 23,30 3kg 1,1370 26,49 28,55   

2 Krankowski Wacław M60 Toruń 23,27 3kg 1,1370 26,46 28,55   

3 Kubacki Mieczysław M60 NM Lubawskie 21,78 3kg 1,1370 24,76 28,55   



1 Matczyński Wiktor M65 Toruń 20,76 3kg 1,2460 25,87 26,67   

2 Bobrzyk Leszek M65 Lublin 20,32 3kg 1,2460 25,32 26,67   

3 Muchewicz Edward M65 Bydgoszcz 19,95 3kg 1,2460 24,86 26,67   

4 Jabłoński Sławomir M65 Olsztyn 16,73 3kg 1,2460 20,85 26,67   

1 Borzecki Stefan M70 Malbork 17,91 2,5kg 1,2010 21,51 26,27   

2 Ganiec Jan M70 Piastów 17,63 2,5kg 1,2010 21,17 26,27   

3 Frąckowiak Feliks M70 Poznań 17,48 2,5kg 1,2010 20,99 26,27   

4 Nowacki Czesław M70 Toruń 15,39 2,5kg 1,2010 18,48 26,27   

1 Wojtkowiak Bernard M75 Gdynia 18,71 2,5kg 1,2720 23,80 19,90   

2 Werling Zbigniew M75 Sopot 14,09 2,5kg 1,2720 17,92 19,90   

PK Levi Nicolas  PK M35 Warszawa 11,50 5kg   
 

    

   

KOBIETY 
    

      

      

      

  Pchniecie kulą                 
Lokata Nazwisko i Imię zawodnika kat. 

Wiekowa 
Przynależność wynik waga 

sprzętu 
Współcz. 

wieku 
wynik 

przeliczony 
RP przed 
zawodami 

Czy RP 

1 Sieklińska Klaudia W40 Kraków 10,31 4kg 1,0690 11,02 18,68   

1 Ptak Ryszarda W45 Wejherowo 9,87 4kg 1,2267 12,11 12,38   

1 Sambor Elżbieta W50 Elbląg 8,60 3kg 1,2180 10,47 12,83   

2 Bukowska Jolanta W50 Elbląg 8,05 3kg 1,2180 9,80 12,83   

1 Frąckowiak Ewa W75 Poznań 6,34 2kg 2,4160 15,32 7,14   

                    

  Rzut dyskiem                 
Lokata Nazwisko i Imię zawodnika kat. 

Wiekowa 
Przynależność wynik waga 

sprzętu 
Współcz. 

wieku 
wynik 

przeliczony 
RP przed 
zawodami 

Czy RP 

1 Sieklińska Klaudia W40 Kraków 39,49 1kg 1,0597 41,85 61,92   

1 Ptak Ryszarda W45 Wejherowo 28,86 1kg 1,1974 34,56 38,14   

1 Sambor Elżbieta W50 Elbląg 20,35 1kg 1,3530 27,53 29,62   

2 Bukowska Jolanta W50 Elbląg 19,52 1kg 1,3530 26,41 29,62   

1 Frąckowiak Ewa W75 Poznań 15,11 0,75kg 2,4922 37,66 15,13   

                    

  Rzut ciężarkiem                 
Lokata Nazwisko i Imię zawodnika kat. 

Wiekowa 
Przynależność wynik waga 

sprzętu 
Współcz. 

wieku 
wynik 

przeliczony 
RP przed 
zawodami 

Czy RP 

1 Sieklińska Klaudia W40 Kraków 12,99 9,08kg 1,1780 15,30 11,86 RP 

1 Ptak Ryszarda W45 Wejherowo 7,55 9,08kg 1,2640 9,54 11,52   

1 Sambor Elżbieta W50 Elbląg 9,61 7,26kg 1,1780 11,32 12,50   

2 Bukowska Jolanta W50 Elbląg 8,02 7,26kg 1,1780 9,45 12,50   

1 Frąckowiak Ewa W75 Poznań 9,42 5,45kg 1,4000 13,19 10,07   

    
 

              

  Młot szkocki                 
Lokata Nazwisko i Imię zawodnika kat. 

Wiekowa 
Przynależność wynik waga 

sprzętu 
Współcz. 

wieku 
wynik 

przeliczony 
RP przed 
zawodami 

Czy RP 

1 Sieklińska Klaudia W40 Kraków 23,90 5kg 1,1500 27,49 25,97   

1 Ptak Ryszarda W45 Wejherowo 15,49 5kg 1,2000 18,59 17,29   

1 Sambor Elżbieta W50 Elbląg 15,92 5kg 1,2500 19,90 16,42   

2 Bukowska Jolanta W50 Elbląg 13,13 5kg 1,2500 16,41 16,42   

1 Frąckowiak Ewa W75 Poznań 10,34 5kg 1,6000 16,54 12,40   

                    

  Dysk antyczny                 
Lokata Nazwisko i Imię zawodnika kat. 

Wiekowa 
Przynależność wynik waga 

sprzętu 
Współcz. 

wieku 
wynik 

przeliczony 
RP przed 
zawodami 

Czy RP 

1 Sieklińska Klaudia W40 Kraków 19,59 2,5kg 1,1560 22,65 22,78   

1 Ptak Ryszarda W45 Wejherowo 16,10 2,5kg 1,2340 19,87 15,32 RP 

1 Sambor Elżbieta W50 Elbląg 14,71 2kg 1,1730 17,25 16,23   

2 Bukowska Jolanta W50 Elbląg 13,72 2kg 1,1730 16,09 16,23   

1 Frąckowiak Ewa W75 Poznań 10,94 1,5kg 1,5280 16,72 10,04 RP 

  



 


